PAGE
2

	ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТУ

ПРИКАЗ

от__________________

№ ________

О внесении изменений в приказ ДФ Администрации городского округа Макеевка от 09.01.2024 № 11 «Об утверждении Перечня муниципальных учреждений (кроме казенных учреждений), которые наделяются полномочиями получателя бюджетных средств бюджета муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики»
В целях дополнения перечня получателей средств бюджета муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики, руководствуясь Положением о Департаменте по финансам
и бюджету Администрации городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Макеевского городского совета Донецкой Народной Республики от 30.12.2023 № 13/1,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ ДФ Администрации городского округа Макеевка
от 09.01.2024 № 11 «Об утверждении Перечня муниципальных учреждений (кроме казенных учреждений), которые наделяются полномочиями получателя бюджетных средств бюджета муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики» следующие изменения:

1) исключить в наименовании приказа слова «(кроме казенных учреждений)»;

2) исключить в пункте 1 приказа слова «(кроме казенных учреждений)»;
3) исключить в наименовании приложения «Перечень муниципальных учреждений (кроме казенных учреждений), которые наделяются полномочиями получателя бюджетных средств бюджета муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики» слова «(кроме казенных учреждений)»;
4) дополнить приложение «Перечень муниципальных учреждений, которые наделяются полномочиями получателя бюджетных средств бюджета муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики» строками следующего содержания:

«

	911
	201
	УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА И СТРОИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

	902
	202
	ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента по финансам

и бюджету Администрации

городского округа Макеевка

Донецкой Народной Республики

     Е.В. Старых